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Veranst.-Nr.: 22L14000000003201

SLB-Hallenwettkämpfe U14 gedruckt:

 6.03.2022 / 15:10am 6.03.2022 in Saarbrücken - LA-Halle am OSP Saarbrücken

Ergebnisliste

  60 m M13                              6.03.2022

      1. Zeitlauf

1. 291 Kießling, Namory Aaron 2009 SL LA Team Saar 8,95

2. 309 Bohn, Noah 2009 SL LC Rehlingen 9,00

3. 332 Becker, Malte 2009 SL LG Saar 70 9,13

4. 314 Schneider, Nico 2009 SL LC Rehlingen 9,19

5. 315 Weber, Dennis Niklas 2009 SL LC Rehlingen 9,80

  60 m M13                              6.03.2022

      2. Zeitlauf

1. 280 Hartmann, Vincent 2009 RL TG Konz 9,16

2. 293 Sikorski, Wojciech 2009 SL LA Team Saar 9,28

3. 334 Schmidt, Moritz 2009 SL LG Saar 70 9,77

4. 316 Wirth, Luca 2009 SL LC Rehlingen 10,06

  60 m M13                              6.03.2022

      3. Zeitlauf

1. 357 Wachter, Timo 2009 SL TV Bliesen 8,60

2. 279 Choppin, Maurice 2009 RL TG Konz 9,15

3. 312 Maistoru, David-Luis 2009 SL LC Rehlingen 9,23

4. 317 de Sacco, Giuliano 2009 SL LC Rehlingen 9,91

  60 m M13                              6.03.2022

      Rangfolge Zeitläufe

1. 357 Wachter, Timo 2009 SL TV Bliesen 8,60

2. 291 Kießling, Namory Aaron 2009 SL LA Team Saar 8,95

3. 309 Bohn, Noah 2009 SL LC Rehlingen 9,00

4. 332 Becker, Malte 2009 SL LG Saar 70 9,13

5. 279 Choppin, Maurice 2009 RL TG Konz 9,15

6. 280 Hartmann, Vincent 2009 RL TG Konz 9,16

7. 314 Schneider, Nico 2009 SL LC Rehlingen 9,19

8. 312 Maistoru, David-Luis 2009 SL LC Rehlingen 9,23

9. 293 Sikorski, Wojciech 2009 SL LA Team Saar 9,28

10. 334 Schmidt, Moritz 2009 SL LG Saar 70 9,77

11. 315 Weber, Dennis Niklas 2009 SL LC Rehlingen 9,80

12. 317 de Sacco, Giuliano 2009 SL LC Rehlingen 9,91

13. 316 Wirth, Luca 2009 SL LC Rehlingen 10,06

  800 m M13                             6.03.2022

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. 363 Braun, Timo 2009 SL TV Homburg 2:42,51

2. 279 Choppin, Maurice 2009 RL TG Konz 2:46,09

3. 312 Maistoru, David-Luis 2009 SL LC Rehlingen 2:48,61

4. 315 Weber, Dennis Niklas 2009 SL LC Rehlingen 2:48,87

5. 280 Hartmann, Vincent 2009 RL TG Konz 2:53,63

  60 m Hürden M13 0.762m                6.03.2022

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M13

1. 357 Wachter, Timo 2009 SL TV Bliesen 10,95

2. 312 Maistoru, David-Luis 2009 SL LC Rehlingen 12,97

3. 315 Weber, Dennis Niklas 2009 SL LC Rehlingen 13,06

4. 317 de Sacco, Giuliano 2009 SL LC Rehlingen 13,54

5. 316 Wirth, Luca 2009 SL LC Rehlingen 14,05

6. 309 Bohn, Noah 2009 SL LC Rehlingen 14,32

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.8  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: Saarländischer Leichtathletik-Bund
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am 6.03.2022 in Saarbrücken - LA-Halle am OSP Saarbrücken gedruckt:  6.03.2022 / 15:10

  Weitsprung M13                        6.03.2022
      Finale

1. 357 Wachter, Timo 2009 SL TV Bliesen 4,32
4,29 4,02 4,21 4,32

2. 280 Hartmann, Vincent 2009 RL TG Konz 4,17
4,17 x 4,06 x

3. 314 Schneider, Nico 2009 SL LC Rehlingen 4,14
x x 4,03 4,14

4. 293 Sikorski, Wojciech 2009 SL LA Team Saar 4,14
4,14 3,97 3,98 3,96

5. 363 Braun, Timo 2009 SL TV Homburg 4,10
3,94 4,10 x 3,89

6. 312 Maistoru, David-Luis 2009 SL LC Rehlingen 4,09
4,09 3,90 x x

7. 279 Choppin, Maurice 2009 RL TG Konz 3,98
3,98 3,68 3,84 3,58

8. 332 Becker, Malte 2009 SL LG Saar 70 3,92
3,92 3,73 3,67 3,91

9. 334 Schmidt, Moritz 2009 SL LG Saar 70 3,64
x 3,64 x 3,41

10. 317 de Sacco, Giuliano 2009 SL LC Rehlingen 3,57
3,35 3,33 3,52 3,57

11. 316 Wirth, Luca 2009 SL LC Rehlingen 3,49
3,49 3,27 3,29 3,23

  Kugelstoß M13 3 kg                    6.03.2022

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. 357 Wachter, Timo 2009 SL TV Bliesen 8,52
8,52 7,85 7,78 8,17 8,37 8,42

2. 309 Bohn, Noah 2009 SL LC Rehlingen 8,46
x 7,08 7,07 8,46 x 8,09

3. 314 Schneider, Nico 2009 SL LC Rehlingen 7,37
6,68 7,37 7,15 6,89 x 6,37

4. 345 Timo, John 2009 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 7,10
6,50 6,31 x 6,78 7,10 6,72

5. 293 Sikorski, Wojciech 2009 SL LA Team Saar 6,02
5,56 5,26 5,84 5,38 x 6,02

  60 m M12                              6.03.2022

      1. Zeitlauf

1. 333 Druck, Paul 2010 SL LG Saar 70 9,61

2. 292 Schwehm, Robin 2010 SL LA Team Saar 9,80

2. 313 Pirot, Thilo 2010 SL LC Rehlingen 9,80

4. 290 Hartmann, Jan 2010 SL LA Team Saar 10,46

5. 310 Hilt, Felix 2010 SL LC Rehlingen 10,67

  60 m M12                              6.03.2022

      2. Zeitlauf

1. 331 Becker, Kyle 2010 SL LG Saar 70 9,23

2. 289 Escher, Noah 2010 SL LA Team Saar 9,64

3. 311 Hoffmann, Jonas 2010 SL LC Rehlingen 9,69

4. 304 Bastian, Till 2010 SL LAC Saarlouis 9,72

5. 351 Wolf, Robin 2010 SL SC Friedrichsthal 9,77

  60 m M12                              6.03.2022

      Rangfolge Zeitläufe

1. 331 Becker, Kyle 2010 SL LG Saar 70 9,23

2. 333 Druck, Paul 2010 SL LG Saar 70 9,61

3. 289 Escher, Noah 2010 SL LA Team Saar 9,64

4. 311 Hoffmann, Jonas 2010 SL LC Rehlingen 9,69

5. 304 Bastian, Till 2010 SL LAC Saarlouis 9,72

6. 351 Wolf, Robin 2010 SL SC Friedrichsthal 9,77

7. 292 Schwehm, Robin 2010 SL LA Team Saar 9,80
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  noch 60 m M12                              6.03.2022
      Rangfolge Zeitläufe                     

7. 313 Pirot, Thilo 2010 SL LC Rehlingen 9,80
9. 290 Hartmann, Jan 2010 SL LA Team Saar 10,46

10. 310 Hilt, Felix 2010 SL LC Rehlingen 10,67

  800 m M12                             6.03.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. 304 Bastian, Till 2010 SL LAC Saarlouis 2:56,07
2. 311 Hoffmann, Jonas 2010 SL LC Rehlingen 3:01,12
3. 310 Hilt, Felix 2010 SL LC Rehlingen 3:02,43

  60 m Hürden M12 0.762m                6.03.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M13

1. 313 Pirot, Thilo 2010 SL LC Rehlingen 12,81

  Weitsprung M12                        6.03.2022
      Finale

1. 333 Druck, Paul 2010 SL LG Saar 70 3,97
3,97 3,80 3,83 x

2. 313 Pirot, Thilo 2010 SL LC Rehlingen 3,83
3,45 3,83 3,71 3,51

3. 311 Hoffmann, Jonas 2010 SL LC Rehlingen 3,77
3,77 3,67 3,68 3,55

4. 351 Wolf, Robin 2010 SL SC Friedrichsthal 3,76
3,61 3,46 3,55 3,76

5. 304 Bastian, Till 2010 SL LAC Saarlouis 3,76
3,76 x x 3,45

6. 289 Escher, Noah 2010 SL LA Team Saar 3,68
3,68 3,45 3,50 3,62

7. 331 Becker, Kyle 2010 SL LG Saar 70 3,64
3,33 3,46 3,64 3,48

8. 292 Schwehm, Robin 2010 SL LA Team Saar 3,58
x 3,45 3,58 3,42

9. 290 Hartmann, Jan 2010 SL LA Team Saar 3,29
3,29 3,21 3,02 3,28

  Kugelstoß M12 3 kg                    6.03.2022

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. 290 Hartmann, Jan 2010 SL LA Team Saar 4,34
3,93 4,34 3,99 3,88 4,30 4,30

  60 m W13                              6.03.2022

      1. Zeitlauf

1. 350 Steuer, Helena 2009 SL LV Merzig 9,20

2. 276 Krall, Marlene 2009 HE TG Traisa 9,28

3. 324 Junkes, Edda 2009 SL LC Rehlingen 9,54

4. 299 Luckas, Anna 2009 SL LA Team Saar 9,68

5. 318 Alshekaki, Marya 2009 SL LC Rehlingen 10,28

  60 m W13                              6.03.2022

      2. Zeitlauf

1. 323 Gammel, Anna 2009 SL LC Rehlingen 8,76

2. 325 Kolz, Johanna 2009 SL LC Rehlingen 9,04

2. 275 Kolbe, Carla 2009 HE TG Traisa 9,04

4. 298 Kaul, Anna 2009 SL LA Team Saar 9,10

5. 354 Becker, Jana 2009 SL SV GO! Saar 05 10,10

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.8  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: Saarländischer Leichtathletik-Bund



SLB-Hallenwettkämpfe U14 Seite   4

am 6.03.2022 in Saarbrücken - LA-Halle am OSP Saarbrücken gedruckt:  6.03.2022 / 15:10

  60 m W13                              6.03.2022
      3. Zeitlauf

1. 284 Weirich, Anna 2009 RL TG Konz 8,61
2. 347 Stahnke, Nike 2009 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 8,68
3. 302 Stalter, Paula 2009 SL LA Team Saar 9,28
4. 278 Meyhöfer, Miriam 2009 HE TG Traisa 9,52
5. 281 Hennemann, Victoria 2009 RL TG Konz 9,68

  60 m W13                              6.03.2022
      4. Zeitlauf

1. 277 Kringel, Sarah Marie 2009 HE TG Traisa 9,08
2. 335 Burger, Jule 2009 SL LG Saar 70 9,25
3. 274 Jährling, Ida 2009 HE TG Traisa 9,49
4. 294 Abel, Kim Lilly 2009 SL LA Team Saar 10,01
5. 337 Falk, Lotte 2009 SL LG Saar 70 10,17

  60 m W13                              6.03.2022
      5. Zeitlauf

1. 283 Laux, Rosalie 2009 RL TG Konz 8,94
2. 297 Huppert, Michelle 2009 SL LA Team Saar 9,22
3. 348 Leis, Elisabeth 2009 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf 9,23
4. 300 Plinius, Lea 2009 SL LA Team Saar 9,28
5. 295 Alakrami, Sima 2009 SL LA Team Saar 9,52
6. 359 Bösen, Leni 2009 SL TV Germania 1910 Piesbach 9,68

  60 m W13                              6.03.2022
      6. Zeitlauf

1. 330 Schulze, Liara 2009 SL LC Rehlingen 8,51
2. 321 Broßette, Helena 2009 SL LC Rehlingen 9,34
3. 282 Karges, Anna 2009 RL TG Konz 9,36
4. 365 Brang, Sara 2009 SL TV Homburg 9,54
5. 341 Schank, Mira 2009 SL LG Saar 70 10,09
6. 353 Alt, Fiona 2009 SL SV GO! Saar 05 10,24

  60 m W13                              6.03.2022
      7. Zeitlauf

1. 305 Emanuel, Emilia 2009 SL LAC Saarlouis 9,27
2. 306 Kiefer, Magdalena 2009 SL LAC Saarlouis 9,75
3. 319 Alshekaki, Maryam 2009 SL LC Rehlingen 10,55
4. 307 Louis, Lilly-Marie 2009 SL LAC Saarlouis 11,41

  60 m W13                              6.03.2022
      Rangfolge Zeitläufe

1. 330 Schulze, Liara 2009 SL LC Rehlingen 8,51
2. 284 Weirich, Anna 2009 RL TG Konz 8,61
3. 347 Stahnke, Nike 2009 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 8,68
4. 323 Gammel, Anna 2009 SL LC Rehlingen 8,76
5. 283 Laux, Rosalie 2009 RL TG Konz 8,94
6. 325 Kolz, Johanna 2009 SL LC Rehlingen 9,04
6. 275 Kolbe, Carla 2009 HE TG Traisa 9,04
8. 277 Kringel, Sarah Marie 2009 HE TG Traisa 9,08
9. 298 Kaul, Anna 2009 SL LA Team Saar 9,10

10. 350 Steuer, Helena 2009 SL LV Merzig 9,20
11. 297 Huppert, Michelle 2009 SL LA Team Saar 9,22
12. 348 Leis, Elisabeth 2009 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf 9,23
13. 335 Burger, Jule 2009 SL LG Saar 70 9,25
14. 305 Emanuel, Emilia 2009 SL LAC Saarlouis 9,27
15. 300 Plinius, Lea 2009 SL LA Team Saar 9,28
15. 302 Stalter, Paula 2009 SL LA Team Saar 9,28
15. 276 Krall, Marlene 2009 HE TG Traisa 9,28
18. 321 Broßette, Helena 2009 SL LC Rehlingen 9,34
19. 282 Karges, Anna 2009 RL TG Konz 9,36

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.8  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: Saarländischer Leichtathletik-Bund
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  noch 60 m W13                              6.03.2022
      Rangfolge Zeitläufe                     

20. 274 Jährling, Ida 2009 HE TG Traisa 9,49
21. 278 Meyhöfer, Miriam 2009 HE TG Traisa 9,52
21. 295 Alakrami, Sima 2009 SL LA Team Saar 9,52
23. 324 Junkes, Edda 2009 SL LC Rehlingen 9,54
23. 365 Brang, Sara 2009 SL TV Homburg 9,54
25. 299 Luckas, Anna 2009 SL LA Team Saar 9,68
25. 359 Bösen, Leni 2009 SL TV Germania 1910 Piesbach 9,68
25. 281 Hennemann, Victoria 2009 RL TG Konz 9,68
28. 306 Kiefer, Magdalena 2009 SL LAC Saarlouis 9,75
29. 294 Abel, Kim Lilly 2009 SL LA Team Saar 10,01
30. 341 Schank, Mira 2009 SL LG Saar 70 10,09
31. 354 Becker, Jana 2009 SL SV GO! Saar 05 10,10
32. 337 Falk, Lotte 2009 SL LG Saar 70 10,17
33. 353 Alt, Fiona 2009 SL SV GO! Saar 05 10,24
34. 318 Alshekaki, Marya 2009 SL LC Rehlingen 10,28
35. 319 Alshekaki, Maryam 2009 SL LC Rehlingen 10,55
36. 307 Louis, Lilly-Marie 2009 SL LAC Saarlouis 11,41

  800 m W13                             6.03.2022
      Finale

1. 323 Gammel, Anna 2009 SL LC Rehlingen 2:34,97
2. 274 Jährling, Ida 2009 HE TG Traisa 2:45,70
3. 321 Broßette, Helena 2009 SL LC Rehlingen 2:46,22
4. 278 Meyhöfer, Miriam 2009 HE TG Traisa 2:50,22
5. 318 Alshekaki, Marya 2009 SL LC Rehlingen 2:58,51
6. 302 Stalter, Paula 2009 SL LA Team Saar 3:00,59
7. 359 Bösen, Leni 2009 SL TV Germania 1910 Piesbach 3:19,79

  60 m Hürden W13 0.762m                6.03.2022
      1. Zeitlauf

1. 284 Weirich, Anna 2009 RL TG Konz 11,86
2. 324 Junkes, Edda 2009 SL LC Rehlingen 12,62
3. 281 Hennemann, Victoria 2009 RL TG Konz 14,07

283 Laux, Rosalie 2009 RL TG Konz ab.

  60 m Hürden W13 0.762m                6.03.2022
      2. Zeitlauf

1. 298 Kaul, Anna 2009 SL LA Team Saar 10,36
2. 350 Steuer, Helena 2009 SL LV Merzig 11,29
3. 321 Broßette, Helena 2009 SL LC Rehlingen 12,58

330 Schulze, Liara 2009 SL LC Rehlingen ab.

  60 m Hürden W13 0.762m                6.03.2022
      Rangfolge Zeitläufe

1. 298 Kaul, Anna 2009 SL LA Team Saar 10,36
2. 350 Steuer, Helena 2009 SL LV Merzig 11,29
3. 284 Weirich, Anna 2009 RL TG Konz 11,86
4. 321 Broßette, Helena 2009 SL LC Rehlingen 12,58
5. 324 Junkes, Edda 2009 SL LC Rehlingen 12,62
6. 281 Hennemann, Victoria 2009 RL TG Konz 14,07

330 Schulze, Liara 2009 SL LC Rehlingen ab.
283 Laux, Rosalie 2009 RL TG Konz ab.

  Weitsprung W13                        6.03.2022
      Anlage 1

1. 325 Kolz, Johanna 2009 SL LC Rehlingen 4,48
4,32 4,22 4,48 4,20

2. 330 Schulze, Liara 2009 SL LC Rehlingen 4,42
4,09 4,31 4,42 4,27

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.8  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: Saarländischer Leichtathletik-Bund
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  noch Weitsprung W13                        6.03.2022
      Anlage 1                                

3. 321 Broßette, Helena 2009 SL LC Rehlingen 4,40
4,31 4,30 4,37 4,40

4. 350 Steuer, Helena 2009 SL LV Merzig 4,28
4,28 4,12 4,24 4,23

5. 283 Laux, Rosalie 2009 RL TG Konz 4,26
4,15 4,26 4,10 4,24

6. 324 Junkes, Edda 2009 SL LC Rehlingen 4,14
3,53 x 4,14 3,97

7. 323 Gammel, Anna 2009 SL LC Rehlingen 4,13
4,07 3,92 3,90 4,13

8. 275 Kolbe, Carla 2009 HE TG Traisa 4,10
x 3,31 4,00 4,10

9. 282 Karges, Anna 2009 RL TG Konz 4,10
4,10 3,93 3,86 3,87

10. 297 Huppert, Michelle 2009 SL LA Team Saar 4,09
4,03 4,09 4,02 3,96

11. 277 Kringel, Sarah Marie 2009 HE TG Traisa 4,09
3,99 4,02 3,86 4,09

12. 281 Hennemann, Victoria 2009 RL TG Konz 3,81
3,63 3,81 x 3,62

13. 359 Bösen, Leni 2009 SL TV Germania 1910 Piesbach 3,61
3,46 3,61 x x

14. 341 Schank, Mira 2009 SL LG Saar 70 3,48
3,48 3,01 3,23 3,06

15. 306 Kiefer, Magdalena 2009 SL LAC Saarlouis 3,19
3,14 x 3,14 3,19

16. 307 Louis, Lilly-Marie 2009 SL LAC Saarlouis 2,94
2,94 2,89 2,84 2,93

  Weitsprung W13                        6.03.2022

      Anlage 2

1. 276 Krall, Marlene 2009 HE TG Traisa 4,86
4,83 4,86 4,62 4,60

2. 284 Weirich, Anna 2009 RL TG Konz 4,68
4,68 4,65 4,55 4,64

3. 298 Kaul, Anna 2009 SL LA Team Saar 4,53
4,28 4,47 4,53 4,50

4. 347 Stahnke, Nike 2009 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 4,44
4,44 4,25 4,24 3,78

5. 302 Stalter, Paula 2009 SL LA Team Saar 4,35
4,24 4,29 4,35 4,26

6. 300 Plinius, Lea 2009 SL LA Team Saar 4,15
4,10 4,09 4,00 4,15

7. 335 Burger, Jule 2009 SL LG Saar 70 4,07
4,05 3,80 4,07 x

8. 299 Luckas, Anna 2009 SL LA Team Saar 3,98
3,98 3,91 3,72 3,66

9. 365 Brang, Sara 2009 SL TV Homburg 3,90
3,86 3,90 x 3,65

10. 305 Emanuel, Emilia 2009 SL LAC Saarlouis 3,78
3,73 3,77 3,78 x

11. 354 Becker, Jana 2009 SL SV GO! Saar 05 3,71
3,71 3,68 3,17 3,63

12. 353 Alt, Fiona 2009 SL SV GO! Saar 05 3,64
3,64 3,41 3,42 3,33

13. 295 Alakrami, Sima 2009 SL LA Team Saar 3,61
3,26 3,61 3,55 3,60

14. 348 Leis, Elisabeth 2009 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf 3,59
3,57 3,59 3,46 3,22

15. 337 Falk, Lotte 2009 SL LG Saar 70 3,36
3,19 3,29 3,36 3,27
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  noch Weitsprung W13                        6.03.2022
      Anlage 2                                

16. 294 Abel, Kim Lilly 2009 SL LA Team Saar 3,14
3,14 3,00 3,05 3,03

  Weitsprung W13                        6.03.2022

      Rangfolge Finale

1. 276 Krall, Marlene 2009 HE TG Traisa 4,86
4,83 4,86 4,62 4,60

2. 284 Weirich, Anna 2009 RL TG Konz 4,68
4,68 4,65 4,55 4,64

3. 298 Kaul, Anna 2009 SL LA Team Saar 4,53
4,28 4,47 4,53 4,50

4. 325 Kolz, Johanna 2009 SL LC Rehlingen 4,48
4,32 4,22 4,48 4,20

5. 347 Stahnke, Nike 2009 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 4,44
4,44 4,25 4,24 3,78

6. 330 Schulze, Liara 2009 SL LC Rehlingen 4,42
4,09 4,31 4,42 4,27

7. 321 Broßette, Helena 2009 SL LC Rehlingen 4,40
4,31 4,30 4,37 4,40

8. 302 Stalter, Paula 2009 SL LA Team Saar 4,35
4,24 4,29 4,35 4,26

9. 350 Steuer, Helena 2009 SL LV Merzig 4,28
4,28 4,12 4,24 4,23

10. 283 Laux, Rosalie 2009 RL TG Konz 4,26
4,15 4,26 4,10 4,24

11. 300 Plinius, Lea 2009 SL LA Team Saar 4,15
4,10 4,09 4,00 4,15

12. 324 Junkes, Edda 2009 SL LC Rehlingen 4,14
3,53 x 4,14 3,97

13. 323 Gammel, Anna 2009 SL LC Rehlingen 4,13
4,07 3,92 3,90 4,13

14. 275 Kolbe, Carla 2009 HE TG Traisa 4,10
x 3,31 4,00 4,10

15. 282 Karges, Anna 2009 RL TG Konz 4,10
4,10 3,93 3,86 3,87

16. 297 Huppert, Michelle 2009 SL LA Team Saar 4,09
4,03 4,09 4,02 3,96

17. 277 Kringel, Sarah Marie 2009 HE TG Traisa 4,09
3,99 4,02 3,86 4,09

18. 335 Burger, Jule 2009 SL LG Saar 70 4,07
4,05 3,80 4,07 x

19. 299 Luckas, Anna 2009 SL LA Team Saar 3,98
3,98 3,91 3,72 3,66

20. 365 Brang, Sara 2009 SL TV Homburg 3,90
3,86 3,90 x 3,65

21. 281 Hennemann, Victoria 2009 RL TG Konz 3,81
3,63 3,81 x 3,62

22. 305 Emanuel, Emilia 2009 SL LAC Saarlouis 3,78
3,73 3,77 3,78 x

23. 354 Becker, Jana 2009 SL SV GO! Saar 05 3,71
3,71 3,68 3,17 3,63

24. 353 Alt, Fiona 2009 SL SV GO! Saar 05 3,64
3,64 3,41 3,42 3,33

25. 295 Alakrami, Sima 2009 SL LA Team Saar 3,61
3,26 3,61 3,55 3,60

26. 359 Bösen, Leni 2009 SL TV Germania 1910 Piesbach 3,61
3,46 3,61 x x

27. 348 Leis, Elisabeth 2009 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf 3,59
3,57 3,59 3,46 3,22

28. 341 Schank, Mira 2009 SL LG Saar 70 3,48
3,48 3,01 3,23 3,06
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  noch Weitsprung W13                        6.03.2022
      Rangfolge Finale                        

29. 337 Falk, Lotte 2009 SL LG Saar 70 3,36
3,19 3,29 3,36 3,27

30. 306 Kiefer, Magdalena 2009 SL LAC Saarlouis 3,19
3,14 x 3,14 3,19

31. 294 Abel, Kim Lilly 2009 SL LA Team Saar 3,14
3,14 3,00 3,05 3,03

32. 307 Louis, Lilly-Marie 2009 SL LAC Saarlouis 2,94
2,94 2,89 2,84 2,93

  Kugelstoß W13 3 kg                    6.03.2022

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W12

1. 350 Steuer, Helena 2009 SL LV Merzig 7,21
7,16 6,50 7,18 7,21 6,88 7,00

2. 325 Kolz, Johanna 2009 SL LC Rehlingen 7,03
6,83 6,05 6,74 6,18 7,03 5,17

3. 324 Junkes, Edda 2009 SL LC Rehlingen 6,69
x 6,31 6,69 6,07 6,50 6,01

4. 277 Kringel, Sarah Marie 2009 HE TG Traisa 6,55
6,40 x 5,87 6,55 5,95 5,65

5. 300 Plinius, Lea 2009 SL LA Team Saar 6,39
6,39 5,50 5,63 x 5,40 5,40

6. 318 Alshekaki, Marya 2009 SL LC Rehlingen 6,10
5,43 6,10 5,51 5,54 x 5,05

7. 319 Alshekaki, Maryam 2009 SL LC Rehlingen 5,32
x 5,00 5,09 5,32 5,20 5,31

  60 m W12                              6.03.2022

      1. Zeitlauf

1. 339 Machulla, Lilly 2010 SL LG Saar 70 9,05

2. 322 Dilzer, Jeanne 2010 SL LC Rehlingen 9,40

3. 327 Nseke, Ines 2010 SL LC Rehlingen 9,73

4. 362 Hoffmann, Sabrina 2010 SL TV Germania 1910 Piesbach 10,76

5. 301 Schwehm, Nadine 2010 SL LA Team Saar 11,95

  60 m W12                              6.03.2022

      2. Zeitlauf

1. 364 Biehl, Etienne-Monique 2010 SL TV Homburg 9,07

2. 342 Spaniol, Smilla 2010 SL LG Saar 70 9,38

3. 367 Lisson, Klara 2010 SL TV Homburg 9,59

4. 352 Moser, Johanna 2010 SL SC Friedrichsthal 9,83

5. 340 Panus, Sophia 2010 SL LG Saar 70 10,14

  60 m W12                              6.03.2022

      3. Zeitlauf

1. 328 Ritsch, Neele 2010 SL LC Rehlingen 9,37

2. 360 Groß, Luisa 2010 SL TV Germania 1910 Piesbach 9,65

3. 308 Marquordt, Charlotte 2010 SL LAC Saarlouis 10,14

4. 358 Alzoubi, Alma 2010 SL TV Germania 1910 Piesbach 10,45

5. 338 Kraiser, Saskia 2010 SL LG Saar 70 10,67

  60 m W12                              6.03.2022

      4. Zeitlauf

1. 355 Dorst, Leni 2010 SL SV GO! Saar 05 8,92

2. 296 Erlewein, Selin 2010 SL LA Team Saar 9,93

3. 329 Schmidt, Julia 2010 SL LC Rehlingen 10,01

4. 326 Kraemer, Jenny 2010 SL LC Rehlingen 10,34

5. 320 Bettinger, Emma 2010 SL LC Rehlingen 10,49
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  60 m W12                              6.03.2022
      Rangfolge Zeitläufe

1. 355 Dorst, Leni 2010 SL SV GO! Saar 05 8,92
2. 339 Machulla, Lilly 2010 SL LG Saar 70 9,05
3. 364 Biehl, Etienne-Monique 2010 SL TV Homburg 9,07
4. 328 Ritsch, Neele 2010 SL LC Rehlingen 9,37
5. 342 Spaniol, Smilla 2010 SL LG Saar 70 9,38
6. 322 Dilzer, Jeanne 2010 SL LC Rehlingen 9,40
7. 367 Lisson, Klara 2010 SL TV Homburg 9,59
8. 360 Groß, Luisa 2010 SL TV Germania 1910 Piesbach 9,65
9. 327 Nseke, Ines 2010 SL LC Rehlingen 9,73

10. 352 Moser, Johanna 2010 SL SC Friedrichsthal 9,83
11. 296 Erlewein, Selin 2010 SL LA Team Saar 9,93
12. 329 Schmidt, Julia 2010 SL LC Rehlingen 10,01
13. 308 Marquordt, Charlotte 2010 SL LAC Saarlouis 10,14
13. 340 Panus, Sophia 2010 SL LG Saar 70 10,14
15. 326 Kraemer, Jenny 2010 SL LC Rehlingen 10,34
16. 358 Alzoubi, Alma 2010 SL TV Germania 1910 Piesbach 10,45
17. 320 Bettinger, Emma 2010 SL LC Rehlingen 10,49
18. 338 Kraiser, Saskia 2010 SL LG Saar 70 10,67
19. 362 Hoffmann, Sabrina 2010 SL TV Germania 1910 Piesbach 10,76
20. 301 Schwehm, Nadine 2010 SL LA Team Saar 11,95

  800 m W12                             6.03.2022
      Finale

1. 322 Dilzer, Jeanne 2010 SL LC Rehlingen 2:50,17
2. 303 Tesche, Emilia 2010 SL LA Team Saar 2:52,61
3. 366 Eckstein, Lotta 2010 SL TV Homburg 3:01,74
4. 326 Kraemer, Jenny 2010 SL LC Rehlingen 3:04,26
5. 308 Marquordt, Charlotte 2010 SL LAC Saarlouis 3:04,64
6. 328 Ritsch, Neele 2010 SL LC Rehlingen 3:07,96
7. 360 Groß, Luisa 2010 SL TV Germania 1910 Piesbach 3:18,49

  60 m Hürden W12 0.762m                6.03.2022
      1. Zeitlauf

1. 326 Kraemer, Jenny 2010 SL LC Rehlingen 14,14
2. 303 Tesche, Emilia 2010 SL LA Team Saar 14,25
3. 327 Nseke, Ines 2010 SL LC Rehlingen 17,80

  60 m Hürden W12 0.762m                6.03.2022
      2. Zeitlauf

1. 355 Dorst, Leni 2010 SL SV GO! Saar 05 13,37
2. 360 Groß, Luisa 2010 SL TV Germania 1910 Piesbach 13,92
3. 320 Bettinger, Emma 2010 SL LC Rehlingen 14,96

  60 m Hürden W12 0.762m                6.03.2022
      Rangfolge Zeitläufe

1. 355 Dorst, Leni 2010 SL SV GO! Saar 05 13,37
2. 360 Groß, Luisa 2010 SL TV Germania 1910 Piesbach 13,92
3. 326 Kraemer, Jenny 2010 SL LC Rehlingen 14,14
4. 303 Tesche, Emilia 2010 SL LA Team Saar 14,25
5. 320 Bettinger, Emma 2010 SL LC Rehlingen 14,96
6. 327 Nseke, Ines 2010 SL LC Rehlingen 17,80

  Weitsprung W12                        6.03.2022
      Anlage 1

1. 327 Nseke, Ines 2010 SL LC Rehlingen 4,03
4,03 3,67 3,79 x

2. 339 Machulla, Lilly 2010 SL LG Saar 70 3,94
3,94 3,81 3,83 3,87
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  noch Weitsprung W12                        6.03.2022
      Anlage 1                                

3. 360 Groß, Luisa 2010 SL TV Germania 1910 Piesbach 3,85
3,80 3,84 3,75 3,85

4. 342 Spaniol, Smilla 2010 SL LG Saar 70 3,70
3,57 x 3,66 3,70

5. 352 Moser, Johanna 2010 SL SC Friedrichsthal 3,66
3,57 3,66 3,64 3,29

6. 340 Panus, Sophia 2010 SL LG Saar 70 3,57
3,57 3,41 3,50 3,52

7. 362 Hoffmann, Sabrina 2010 SL TV Germania 1910 Piesbach 3,45
3,45 3,34 3,42 3,38

8. 338 Kraiser, Saskia 2010 SL LG Saar 70 3,01
2,89 2,91 2,93 3,01

9. 301 Schwehm, Nadine 2010 SL LA Team Saar 2,33
2,33 2,04 2,21 2,33

  Weitsprung W12                        6.03.2022

      Anlage 2

1. 367 Lisson, Klara 2010 SL TV Homburg 4,48
4,48 4,46 4,46 x

2. 355 Dorst, Leni 2010 SL SV GO! Saar 05 4,38
4,31 4,33 4,24 4,38

3. 364 Biehl, Etienne-Monique 2010 SL TV Homburg 4,26
4,26 4,14 4,10

4. 328 Ritsch, Neele 2010 SL LC Rehlingen 4,11
3,94 4,11 3,84 3,88

5. 322 Dilzer, Jeanne 2010 SL LC Rehlingen 4,03
4,03 3,94 3,80 3,60

6. 329 Schmidt, Julia 2010 SL LC Rehlingen 3,68
3,68 3,63 3,67 3,67

7. 366 Eckstein, Lotta 2010 SL TV Homburg 3,59
3,59 3,50 3,43 3,49

8. 303 Tesche, Emilia 2010 SL LA Team Saar 3,59
3,59 3,42 3,42 3,46 - -

9. 320 Bettinger, Emma 2010 SL LC Rehlingen 3,46
3,12 3,02 3,46 3,37

10. 358 Alzoubi, Alma 2010 SL TV Germania 1910 Piesbach 3,24
3,03 3,13 3,24 x

  Weitsprung W12                        6.03.2022

      Rangfolge Finale

1. 367 Lisson, Klara 2010 SL TV Homburg 4,48
4,48 4,46 4,46 x

2. 355 Dorst, Leni 2010 SL SV GO! Saar 05 4,38
4,31 4,33 4,24 4,38

3. 364 Biehl, Etienne-Monique 2010 SL TV Homburg 4,26
4,26 4,14 4,10

4. 328 Ritsch, Neele 2010 SL LC Rehlingen 4,11
3,94 4,11 3,84 3,88

5. 322 Dilzer, Jeanne 2010 SL LC Rehlingen 4,03
4,03 3,94 3,80 3,60

6. 327 Nseke, Ines 2010 SL LC Rehlingen 4,03
4,03 3,67 3,79 x

7. 339 Machulla, Lilly 2010 SL LG Saar 70 3,94
3,94 3,81 3,83 3,87

8. 360 Groß, Luisa 2010 SL TV Germania 1910 Piesbach 3,85
3,80 3,84 3,75 3,85

9. 342 Spaniol, Smilla 2010 SL LG Saar 70 3,70
3,57 x 3,66 3,70

10. 329 Schmidt, Julia 2010 SL LC Rehlingen 3,68
3,68 3,63 3,67 3,67
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  noch Weitsprung W12                        6.03.2022
      Rangfolge Finale                        

11. 352 Moser, Johanna 2010 SL SC Friedrichsthal 3,66
3,57 3,66 3,64 3,29

12. 366 Eckstein, Lotta 2010 SL TV Homburg 3,59
3,59 3,50 3,43 3,49

13. 303 Tesche, Emilia 2010 SL LA Team Saar 3,59
3,59 3,42 3,42 3,46 - -

14. 340 Panus, Sophia 2010 SL LG Saar 70 3,57
3,57 3,41 3,50 3,52

15. 320 Bettinger, Emma 2010 SL LC Rehlingen 3,46
3,12 3,02 3,46 3,37

16. 362 Hoffmann, Sabrina 2010 SL TV Germania 1910 Piesbach 3,45
3,45 3,34 3,42 3,38

17. 358 Alzoubi, Alma 2010 SL TV Germania 1910 Piesbach 3,24
3,03 3,13 3,24 x

18. 338 Kraiser, Saskia 2010 SL LG Saar 70 3,01
2,89 2,91 2,93 3,01

19. 301 Schwehm, Nadine 2010 SL LA Team Saar 2,33
2,33 2,04 2,21 2,33

  Kugelstoß W12 3 kg                    6.03.2022

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W12

1. 296 Erlewein, Selin 2010 SL LA Team Saar 6,86
6,26 6,86 6,02 5,90 x 5,58

2. 322 Dilzer, Jeanne 2010 SL LC Rehlingen 6,06
6,06 5,86 5,87 x 5,61 4,92

3. 327 Nseke, Ines 2010 SL LC Rehlingen 4,48
x 4,38 x 4,30 4,10 4,48

Gemischte Wettbewerbe

  60 m Hürden M13 0.762m                6.03.2022

      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 313 Pirot, Thilo 2010 SL LC Rehlingen 12,81

2. 312 Maistoru, David-Luis 2009 SL LC Rehlingen 12,97

3. 317 de Sacco, Giuliano 2009 SL LC Rehlingen 13,54

  60 m Hürden M13 0.762m                6.03.2022

      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 357 Wachter, Timo 2009 SL TV Bliesen 10,95

2. 315 Weber, Dennis Niklas 2009 SL LC Rehlingen 13,06

3. 316 Wirth, Luca 2009 SL LC Rehlingen 14,05

4. 309 Bohn, Noah 2009 SL LC Rehlingen 14,32

  60 m Hürden M13 0.762m                6.03.2022

      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 357 Wachter, Timo 2009 SL TV Bliesen 10,95

2. 313 Pirot, Thilo 2010 SL LC Rehlingen 12,81

3. 312 Maistoru, David-Luis 2009 SL LC Rehlingen 12,97

4. 315 Weber, Dennis Niklas 2009 SL LC Rehlingen 13,06

5. 317 de Sacco, Giuliano 2009 SL LC Rehlingen 13,54

6. 316 Wirth, Luca 2009 SL LC Rehlingen 14,05

7. 309 Bohn, Noah 2009 SL LC Rehlingen 14,32

  800 m M12                             6.03.2022

      Finale gemischter Wettbewerb

1. 363 Braun, Timo 2009 SL TV Homburg 2:42,51

2. 279 Choppin, Maurice 2009 RL TG Konz 2:46,09

3. 312 Maistoru, David-Luis 2009 SL LC Rehlingen 2:48,61

4. 315 Weber, Dennis Niklas 2009 SL LC Rehlingen 2:48,87

5. 280 Hartmann, Vincent 2009 RL TG Konz 2:53,63

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.8  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: Saarländischer Leichtathletik-Bund



SLB-Hallenwettkämpfe U14 Seite  12

am 6.03.2022 in Saarbrücken - LA-Halle am OSP Saarbrücken gedruckt:  6.03.2022 / 15:10

  noch 800 m M12                             6.03.2022
      Finale gemischter Wettbewerb            

6. 304 Bastian, Till 2010 SL LAC Saarlouis 2:56,07
7. 311 Hoffmann, Jonas 2010 SL LC Rehlingen 3:01,12
8. 310 Hilt, Felix 2010 SL LC Rehlingen 3:02,43

  Kugelstoß M12 3 kg                    6.03.2022
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 357 Wachter, Timo 2009 SL TV Bliesen 8,52
8,52 7,85 7,78 8,17 8,37 8,42

2. 309 Bohn, Noah 2009 SL LC Rehlingen 8,46
x 7,08 7,07 8,46 x 8,09

3. 314 Schneider, Nico 2009 SL LC Rehlingen 7,37
6,68 7,37 7,15 6,89 x 6,37

4. 345 Timo, John 2009 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 7,10
6,50 6,31 x 6,78 7,10 6,72

5. 293 Sikorski, Wojciech 2009 SL LA Team Saar 6,02
5,56 5,26 5,84 5,38 x 6,02

6. 290 Hartmann, Jan 2010 SL LA Team Saar 4,34
3,93 4,34 3,99 3,88 4,30 4,30

  Kugelstoß W12 3 kg                    6.03.2022

      Finale gemischter Wettbewerb

1. 350 Steuer, Helena 2009 SL LV Merzig 7,21
7,16 6,50 7,18 7,21 6,88 7,00

2. 325 Kolz, Johanna 2009 SL LC Rehlingen 7,03
6,83 6,05 6,74 6,18 7,03 5,17

3. 296 Erlewein, Selin 2010 SL LA Team Saar 6,86
6,26 6,86 6,02 5,90 x 5,58

4. 324 Junkes, Edda 2009 SL LC Rehlingen 6,69
x 6,31 6,69 6,07 6,50 6,01

5. 277 Kringel, Sarah Marie 2009 HE TG Traisa 6,55
6,40 x 5,87 6,55 5,95 5,65

6. 300 Plinius, Lea 2009 SL LA Team Saar 6,39
6,39 5,50 5,63 x 5,40 5,40

7. 318 Alshekaki, Marya 2009 SL LC Rehlingen 6,10
5,43 6,10 5,51 5,54 x 5,05

8. 322 Dilzer, Jeanne 2010 SL LC Rehlingen 6,06
6,06 5,86 5,87 x 5,61 4,92

9. 319 Alshekaki, Maryam 2009 SL LC Rehlingen 5,32
x 5,00 5,09 5,32 5,20 5,31

10. 327 Nseke, Ines 2010 SL LC Rehlingen 4,48
x 4,38 x 4,30 4,10 4,48
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